[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.2016

	№
	94/228

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 24.09.2014 № 1/11
В соответствии с Указом Губернатора Кировской области
от 08.10.2015 № 222 «Об утверждении Положения о рассмотрении комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Кировской области вопросов, касающихся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих государственные должности Кировской области в исполнительных органах государственной власти и иных государственных органах Кировской области, и урегулирования конфликта интересов» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение об администрации Правительства Кировской области, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 24.09.2014 № 1/11 «Об утверждении Положения об администрации Правительства Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области
от 27.11.2014 № 12/147, от 14.04.2015 № 33/181, от 29.06.2015 № 46/342, от 11.09.2015 № 59/568, от 12.10.2015 № 65/664, от 30.12.2015 № 77/894), исключив подпункт 3.1.3.3 пункта 3.1 раздела 3 «Полномочия (административно-управленческие действия) администрации Правительства области».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Н.Ю. Белых
image1.png